
Elenco artigiani 
 

• Costantini Glass Beads https://www.veniceoriginal.it/it/artigiani/141-costantini-
glassbeads-di-alessandro-moretti    

   
• KirumaKata https://www.veniceoriginal.it/it/artigiani/142-kirumakata  

    
• Luisa Conventi https://www.veniceoriginal.it/it/artigiani/41-luisa-conventi 

     
• Marisa Convento https://www.veniceoriginal.it/it/artigiani/15-marisa-convento

      
• Quinta Gioielli https://www.veniceoriginal.it/it/artigiani/138-fabio-quintavalle

      
• Lorenzo Ferro https://www.veniceoriginal.it/it/artigiani/19-lorenzo-ferro 

     
• Fabiano Amadi https://www.veniceoriginal.it/it/artigiani/23-fabiano-amadi 

     
• Ballarin F&M https://www.veniceoriginal.it/it/artigiani/106-fm-ballarin 

     
• Pagan https://www.veniceoriginal.it/it/artigiani/43-pagan    

  
• Saverio Pastor https://www.veniceoriginal.it/it/artigiani/8-saverio-pastor 

     
• Signor Blum https://www.veniceoriginal.it/it/artigiani/27-signor-blum  

    
• Kartaruga https://www.veniceoriginal.it/it/artigiani/11-kartaruga  

    
• La Ricerca https://www.veniceoriginal.it/it/artigiani/83-la-ricerca  

    
• Carteria dei Frari https://www.veniceoriginal.it/it/artigiani/69-carteria-ai-frari

      
• Anna Campagnari https://www.veniceoriginal.it/it/artigiani/42-anna-campagnari

      
• Scatola Magica https://www.veniceoriginal.it/it/artigiani/56-scatola-magica 

     
• Sartoria dei Dogi https://www.veniceoriginal.it/it/artigiani/115-sartoria-dei-dogi

      
• La Pietra Filosofale https://www.veniceoriginal.it/it/artigiani/127-la-pietra-

filosofale      
• Sandra Mavaracchio https://www.veniceoriginal.it/it/artigiani/77-sandra-

mavaracchio      
• La Colombina https://www.veniceoriginal.it/it/artigiani/70-la-colombina-

venezia      
• Itaca https://www.veniceoriginal.it/it/artigiani/92-monica-martin-itaca-art-studio

      
• Fallani Venezia  https://www.veniceoriginal.it/it/artigiani/6-fallani  

    


